parlicipalione abstinentes, sed et caeteros sacerdotcs

ab eorum coramunione interdicentes. Si qui vero

JJ fuerint qui contra interdictum vestrum et nostruni,
contumaciter missas et officiaillis divina celebrare

subinde prsesumpserint, pro certo habeant tales,
annuenle Deo, sacris se ministeriis, quae-indigne

usurpare non metuent, in perpetuum abdicandos et

sine spe recuperationis amovendos. De caetero si

quis vcstrum impiorum pressuram ferre non valens

cupit secedere, nobis uon displicet. Bujusmodi ergo
vel in potestalem ducis gloriosi vel fratris ejus pote-
rit ire; aut si ad nos venire maluerit, nos charitate

qua debemus eum libenter suscipiemus. Qui vero

aliis exempltam factus fortiter inter impios perse-

vcraverit, ille procul dubib virtutis coronam gloriae-

que triumphum merito majorem, Dominolargientc,

percipiet.
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EPISTOLA XXVI. A
ADARCHIEPISCOPUMNEAPOLITANUM.

(Anno 1081.)
Prmcipit ut magistro militum sub excommunhalio-

rds poenainterdhal, ne ulierius Jordani perjuro el
excotnmunhalo auxilium ferat.
GREGORIUSepiscopus, servus servorum Dei, L....

Neapolitano archiepiscopo salutem et apostolicam
benedictionem.

Non ignorat prudentia tua nobis imminere, ut
omnibus et ubique salutaria consilia provideamus,
et monita vel interdicta, proul res postulare videtur,
cunctis exhibere debeamus. Preeterea non latere te

volumus, ex quo charissimus noster Salernitanus

princeps noviter rediil, nos et nobilissimum magi-
strum militcm, ct majores alque minores vestraeur- B
bls quodammodo specialiter coepissediligere. Unde
modo valde magis dolemus, quia eos auxilium dare
hominibus pravis et ab Ecclesia atque Deoseparatis
audivimus. Nam relatum est nobis, quod Jordani,

qui sclenter perj"urusbeato Petro et nobis et ob hoc
analhematis nodis ligatus est, adjutoiium faciant.

Qtiseres illos procul dubio et a gratia beati Petri

alienos et dilectione nostra indignos efficil: et, nisi

resipiscenles desinant, aeternis pcenis obnoxios
reddet. Proinde fraternitati tuae proscipimus ut

prsefatum magistrum militum omnesque tibi com-

missos adjnoiieas, el pontilicalis censurae disciplina

prohibeas, et inlerdicas ut tam a praefatoJordano

quara a cseteris illius complicibus sese abstineant.

illique nullum prorsus auxilium tribuant, donec ^

beato Pelro salisfeceiit quem perjurio abnegavit.
Si quis ergo nec consiliis luis, nec praeceptis
nostris, nec auctoritali beati Petri oblemperans, in
fidelitate vel adjutorio illius mortuus fuerit, pro
illo cerlum est non esse orandum : et nos etiam